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Rama powozu konnego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rama powozu konnego, 
zwłaszcza powozu typu Maraton Treningswagen 5 . 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie ramy. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na 

którym fig. 1 pokazuje ramę w widoku z boku z częściowo zabudowanymi 
bokami, fig. 2 - ramę w widoku z góry z częściowo zabudowanymi bokami 
i poprzecznymi wspornikami odstającymi na zewnątrz od górnych rur 
boków ramy, fig. 3 - ramę w widoku perspektywicznym, fig. 4 - ramę w 
widoku z boku bez ramki przedniej i wzmocnień, a fig. 5 - ramę w widoku 
z góry bez ramki przedniej i wzmocnień. 

Rama powozu konnego według wzoru przemysłowego stanowi 
konstrukcję przestrzenną zbudowaną z dwóch boków , które są w trakcie 
montażu powozu zabudowane. Boki przechodzą w części przedniej w 
ramkę, a od tyłu zakończone są obramowaniem stopnia. 
Rama w widoku z boku ma postać utworzoną z obramowania boku w 
kształcie zbliżonym do prostokąta z nieznacznie nachylonym przednim 
krótszym bokiem przechodzącym w krótki poziomy odcinek przechodzący 
dalej w nachylony w kierunku przodu dłuższy odcinek, do którego 
przystaje wznoszący się bok ramki przedniej. Pod dłuższym nachylonym 
odcinkiem położony jest drugi odcinek z wychodzącymi z niego 
pionowymi łącznikami. 
Rama w widoku z góry ma postać utworzoną z dużego prostokąta o 
dłuższych poziomych bokach, do którego od strony przedniej przystaje swą 
większą podstawą trapez przedzielony dwoma poprzeczkami. W części 
przedniej trapezu znajduje się położone pod nim obramowanie w 
kształcie małego prostokąta. Do mniejszej podstawy trapezu przylega 
ramka przednia w kształcie prostokąta o dłuższym boku wystającym poza 
obrys mniejszej podstawy trapezu. Obramowanie stopnia ma kształt ramki 
prostokątnej częściowo umiejscowionej pod dużym prostokątem ramy i 
wystającej poza obrys tego prostokąta. 



Cechy Istotn e wzor u przemysłowego : 

1. rama powozu konnego ma postać utworzoną z dwóch boków , które w 
części przedniej przechodzą w ramkę przednią, a od tyłu zakończone są 
obramowaniem stopnia 

2. rama w widoku z boku ma postać utworzoną z obramowania boku w 
kształcie zbliżonym do prostokąta z nieznacznie nachylonym przednim 
krótszym bokiem przechodzącym w krótki poziomy odcinek 
przechodzący w nachylony w kierunku przednim dłuższy odcinek, do 
którego przystaje wznoszący się bok ramki przedniej. Pod nachylonym 
odcinkiem położony jest drugi odcinek z wychodzącymi z niego 
pionowymi łącznikami 

3. rama w widoku z góry ma postać utworzoną z figury w kształcie dużego 
prostokąta o dłuższych poziomych bokach , do którego od strony 
przedniej przystaje swą większą podstawą trapez przedzielony 
poprzeczkami. W części przedniej trapezu znajduje się położone pod 
nim obramowanie w kształcie małego prostokąta. Do mniejszej 
podstawy trapezu przylega ramka przednia w kształcie prostokąta o 
dłuższym boku wystającym poza obrys mniejszej podstawy trapezu. 
Obramowanie stopnia ma kształt ramki prostokątnej częściowo 
umiejscowionej pod dużym prostokątem ramy i wystającej poza obrys 
tego prostokąta. 
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